第 号

令和 年 月 日

〒

係備

考

部 長 次 長 課 長 係 長

連絡先

添 付 書 類
位置図･現況図･計画図･構造図･交通規制図･工事仕様書･公図(写)

求積表･誓約書･同意書･現況写真･その他（ 　　　　　　　　　）

施 工 業 者

住 所

業者名

担当者

月 日 日間

施 工 方 法

直 営 ･ 請 負

日 から 令和 年工 事 期 間 令和 年 月

工 事 概 要

工　事　種　類 施　工　数　量

施 工 場 所
路 線 名 市道 歩 道 ･ 車 道 ･そ の 他

場 所 宜野湾市

道路法第24条の規定により，道路工事施工承認を申請します。

施 工 目 的

印

担当者

ＴＥＬ

道　路　工　事　施　工　承　認　申　請　書

宜野湾市長 殿

住 所

氏 名

新
規

変
更

　　　　号
　　年　　  月　 　日

年 月 日

印

印

誓 約 書

　 別紙のとおり道路法第２４条の規定に基づき道路工事施工承認申請書を提出していますが、

ご承認の上は所定に規定・条件・指示事項等を遵守します。

   万一不都合な行為のあるとき又は、規定・条件・指示事項に違反したときは、いかなる理由

宜野湾市長　　　殿

申請者 住 所

があるときでも保証人連帯の上、その責任を負います。

令和

氏 名

電 話

氏 名

電 話

保証人 住 所

年 月 日

　 殿

印

印

上記の件について、工事完了したことを報告いたします。

1.

2.

3.

4.

5. 年 月 日 号

6. （ ： 本 ）

（ ： 本 ）

7. 年 月 日

　　道路工事施工完了報告書

Ｔ Ｅ Ｌ

住 所

氏 名

宜 野 湾 市 長

住 所

氏 名

Ｔ Ｅ Ｌ

保 証 人

申 請 人

令和

記

申 請 者 氏 名

路 線 名 市 道

宜建道第

施 工 場 所

施 工 の 目 的

宜野湾市

承 認 年 月 日

移 植 樹 木 名

令和

高 木

工 事 完 了 年 月日

移 植 先路 線名

樹木名

市道

令和

低 木 樹木名

提出部数：２部

第 号

令和 年 月 日

〒

係備

考

部 長 次 長 課 長 係 長

連絡先 ○○○－○○○○

添 付 書 類
位置図･現況図･計画図･構造図･交通規制図･工事仕様書･公図(写)

求積表･誓約書･同意書･現況写真･その他（車両軌跡図 ）

施 工 業 者

住 所 宜野湾市野嵩一丁目１番２号

業者名 ㈱○△□土木

担当者 野　嵩　五　郎

月 ○ 日 ○ 日間

施 工 方 法

直 営 ･ 請 負

日 から令和 ○ 年 ○

左右切下げブロック各○○個）

植栽移設 高木（リュウキュウコクタン）１本

工 事 期 間 令和 ○ 年 ○ 月 ○

工 事 概 要

工　事　種　類 施　工　数　量

歩道切下げ ○○.○ｍ　（中間ブロック○○個

施 工 場 所
路 線 名 市道 野嵩１号 歩 道 ･ 車 道 ･ そ の 他

場 所 宜野湾市 野嵩一丁目１番１号地先

道路法第24条の規定により，道路工事施工承認を申請します。

施 工 目 的 車両乗り入れにともなう歩道切下げの為

担当者 ㈱□□建設　（担当名）

ＴＥＬ １２３－１２３４

901-2710

住所 宜野湾市野嵩一丁目１番１号

氏名 宜野湾　三　郎 印

殿 ○ ○ ○

新
規

変
更

　　　　号
　　年　　月　　日

・赤字は必ず記入してください。
・許可書発行には１週間程度かかりま
す。

道　路　工　事　施　工　承　認　申　請　書

宜 野 湾 市長

提出部数２部

年 月 日

印

印

電 話

氏 名

電 話

保証人 住 所

宜野湾市長　　　殿

申請者 住 所

氏 名

誓 約 書

　 別紙のとおり道路法第２４条の規定に基づき道路工事施工承認申請書を提出していますが、

ご承認の上は所定に規定・条件・指示事項等を遵守します。

   万一不都合な行為のあるとき又は、規定・条件・指示事項に違反したときは、いかなる理由

があるときでも保証人連帯の上、その責任を負います。

令和 ○ ○ ○

野　嵩　五　郎

○○○－○○○○

宜野湾市野嵩一丁目１番１号

宜野湾　三　郎

１２３－１２１２

宜野湾市野嵩一丁目１番２号

提出部数１部

年 月 日

　 殿

印

印

上記の件について、工事完了したことを報告いたします。

1.

2.

3.

4.

5. 年 月 日 号

6. （ ： 本 ）

（ ： 本 ）

7. 年 月 日

1リュウキュウコクタン

低 木 樹木名

工 事 完 了 年 月日

移 植 先路 線名 市道

令和 ○ ○ ○

野嵩７号

○ ○ 宜建道第 ○承 認 年 月 日

移 植 樹 木 名

令和 ○

高 木 樹木名

路 線 名 市 道 野嵩１号

施 工 場 所

施 工 の 目 的 車両乗り入れにともなう歩道切下げの為

宜野湾市 野嵩一丁目１番１号

○

記

申 請 者 氏 名 宜野湾　三　郎

宜野湾市野嵩一丁目１番１号

１２３－１２３４

宜 野 湾 市 長

宜野湾市野嵩一丁目１番２号

氏 名

住 所

令和 ○ ○

氏 名

Ｔ Ｅ Ｌ

保 証 人

申 請 人

　　道路工事施工完了報告書

宜野湾　三　郎

野　嵩　五　郎

Ｔ Ｅ Ｌ ○○○－○○○○

住 所